
terça-feira, 28 de junho de 2022  |  Ano X - Edição nº 01715 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Credenciamento

 
 
 
 
 
 
 
 
  

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97 

 
AVISO DE LICITAÇÃO   

CREDENCIAMENTO Nº 003/2022 
 

PA: 0066/2022. EDITAL: 044/2022. OBJETO: Credenciamento para eventual contratação de instituições 
privadas com ou sem fins lucrativos para a prestação de serviços de consultas e cirurgias, de forma 
complementar ao sistema único de saúde (sus) no município de Uauá-BA. PERÍODO DE 
CREDENCIAMENTO: 29/06/2022 até 29/06/2022. ABERTURA DOS ENVELOPES: 13/07/2022 as 
10:00. LOCAL: Os interessados deverão apresentar os envelopes contendo os documentos necessários ao 
credenciamento, no setor de licitações, na sede da Prefeitura Municipal de Uauá, na Praça Belarmino José 
Rodrigues, s/nº, Centro, CEP 48.950-000, EDITAL: No site da Prefeitura: www.uaua.ba.gov.br 
INFORMAÇÕES: licitacao@uaua.ba.gov.br. Uauá/BA, 28/06/2022. Pedro Morais Ribeiro – Presidente 
COPEL. 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

76EF9CA5ECB477F3E4EBAED560F38FFF


		2022-06-28T13:04:12-0300




